
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD VODOLÉČBY 

Každý návštěvník je povinen dodržovat tento návštěvní řád a dbát pokynů 
obsluhujícího personálu. 

1) Vstup do prostor vodoléčby je možný po vyzvání personálem vodoléčby. 

2) Nedoporučujeme nosit s sebou cenné věci, šperky a vyšší peněžní hotovost. Osobní 

věci odložte v šatně a uzamkněte ve skříňce. Za neuzamčené osobní věci 

provozovatel nenese odpovědnost. Před vstupem do bazénu je třeba z hygienických 

důvodů použít WC, řádně se umýt ve sprše bez plavek za použití mýdla či jiného 

prostředku. Vstup do vlastního bazénu je možný jenom v plavkách. 

3) Vstup do bazénu a van je možný pouze z indikace lékaře nebo na základě přímé platby. 

4) Ze vstupu jsou vyloučeny: 

- děti do 1 roku věku (vyhl. MZ č. 238/2011 Sb. v platném znění), 

- osoby inkontinentní (vyhl. MZ č. 267/2012 Sb. v platném znění), 

- osoby pod vlivem alkoholu, drog, ….. 

- osoby febrilní, s projevy akutní infekce, 

- osoby postižené nemocí ohrožující zdraví ostatních návštěvníků: přenosné 

choroby, kožní afekce, nezhojené rány, zahmyzení, karanténa pro výskyt 

infekce a to i členů rodiny, …. 

- osoby s chronickými chorobami v nestabilizovaném stavu. 

5) Osoby léčené pro psychiatrickou dg či trpící záchvatovým onemocněním upozorní na 

tuto skutečnost obsluhující personál. 

6) Je třeba se chovat ohleduplně k ostatním návštěvníkům, neprovádět činnosti riskantní 

pro vznik úrazu. 

7) Je zakázáno vnášet střelné zbraně, narkotika, drogy, skleněné, ostré nebo jiné 

předměty, které mohou ohrozit bezpečnost ostatních návštěvníků. 

8) Při úrazu nebo jiném ohrožení či nebezpečí je nutno ihned uvědomit obsluhující 
personál. 

9) Za poškození nebo znečistění zařízení je odpovědný osobně každý návštěvník a 

vzniklou škodu je povinen uhradit. 

10) V celém prostoru vodoléčby platí zákaz kouření a zákaz vstupu zvířat. 

11) Zákaz konzumace potravin ve všech prostorách vodoléčby. 
 

MUDr. Jana Holická, prim. REO 

 


